[image: image1.jpg]

   Муниципальное образование
"ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2017 г.                                                                                         № 155
 дер. Заневка

Об изъятии для муниципальных нужд
муниципального образования «Заневское
городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области

земельного участка с кадастровым номером

47:07:1003001:3  по адресу: Ленинградская
область, Всеволожский район, д.Суоранда,

ул.Рабочая, уч.7 и расположенного на

земельном участке жилого помещения

(квартиры) №4 в аварийном жилом доме №7

по ул.Рабочая в д.Суоранда
       В соответствии с п.10 ст.32 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, Постановлением администрации МО «Заневское сельское поселение» №374 от 19.11.2012г. «Об утверждении перечня аварийных и утраченных в результате пожара домов», Актом Межведомственной комиссии №34 от 23.09.2010г. о признании многоквартирного дома по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д.Суоранда, ул.Рабочая, д.7 аварийным и подлежащим сносу, заявлением от гражданки Ширяевой Е.В. на участие  в муниципальной программе «Переселения граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 21.07.2015г.,  администрация муниципального образования  «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изъять для муниципальных нужд муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области земельный участок с кадастровым номером 47:07:1003001:3, площадью 494 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства, по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д.Суоранда, ул.Рабочая, уч.7, и расположенное на земельном участке жилое помещение с кадастровым номером 47:07:1003001:339, общей площадью 62,2 кв.м., по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д.Суоранда, ул.Рабочая, д.7, кв.4,  принадлежащим на праве собственности Ширяевой Елене Вадимовне.
     2. Начальнику сектора управления муниципальным имуществом и ЖКХ Гречицу В.В.:

2.1. В течение 10 дней разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Заневское городское поселение».

          2.2.   Настоящее постановление  опубликовать в официальных средствах массовой информации.

2.3. Направить копию настоящего постановления Ширяевой Е.В. и  в орган государственной регистрации прав.

     2.4. Подготовить проект соглашения  об изъятии для муниципальных нужд земельного участка и жилого помещения, указанного в п.1 настоящего постановления.

          3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Мыслина С.В.
Глава администрации                                                                          А.В.Гердий